
Urner sCOOL-Cup 2023 / 3. Lauf Urner OL-Cup (Bodenwald) Mi. 19.04.2023 22:04
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

Bahn A  (39) 2.9 km  100 Hm 19 P
1(48) 2(49) 3(50) 4(51) 5(32) 6(52) 7(53) 8(34) 9(54) 10(36) 11(55) 12(56) 13(57) 14(58)

15(59) 16(60) 17(47) 18(38) 19(39) Ziel

1 Raphael Schalbetter 15:55 0:57 1:22 2:30 3:09 3:45 4:28 5:15 6:46 7:29 8:21 9:13 10:19 11:15 12:09
0:57 0:25 1:08 0:39 0:36 0:43 0:47 1:31 0:43 0:52 0:52 1:06 0:56 0:54

12:52 14:10 14:40 15:14 15:39 15:55
0:43 1:18 0:30 0:34 0:25 0:16

2 Leonie Mathis 18:43 1:09 1:46 3:11 4:01 4:39 5:38 6:38 8:15 9:24 10:24 11:17 12:39 13:39 14:34
1:09 0:37 1:25 0:50 0:38 0:59 1:00 1:37 1:09 1:00 0:53 1:22 1:00 0:55

15:23 16:52 17:25 17:59 18:26 18:43 9:50
0:49 1:29 0:33 0:34 0:27 0:17 *46

3 Sven Gisler 18:52 1:00 1:31 2:57 4:40 5:30 6:31 7:31 9:12 9:57 10:54 11:48 13:00 14:00 14:55
1:00 0:31 1:26 1:43 0:50 1:01 1:00 1:41 0:45 0:57 0:54 1:12 1:00 0:55

15:38 17:04 17:33 18:11 18:36 18:52
0:43 1:26 0:29 0:38 0:25 0:16

4 Käthi Schalbetter 20:32 1:21 2:02 3:29 4:14 4:54 5:45 6:55 8:58 9:54 11:03 12:14 13:35 14:47 15:51
1:21 0:41 1:27 0:45 0:40 0:51 1:10 2:03 0:56 1:09 1:11 1:21 1:12 1:04

16:42 18:25 19:01 19:43 20:13 20:32
0:51 1:43 0:36 0:42 0:30 0:19

5 Ciro Martin 20:40 1:18 1:51 3:31 4:38 5:18 6:08 7:28 9:09 10:02 11:05 12:40 14:15 15:21 16:22
1:18 0:33 1:40 1:07 0:40 0:50 1:20 1:41 0:53 1:03 1:35 1:35 1:06 1:01

17:11 18:39 19:13 19:52 20:21 20:40 0:47
0:49 1:28 0:34 0:39 0:29 0:19 *61

6 Aline Mathis 21:03 1:18 2:03 3:34 4:28 5:12 6:19 7:22 9:15 10:12 11:23 12:24 13:54 15:04 16:19
1:18 0:45 1:31 0:54 0:44 1:07 1:03 1:53 0:57 1:11 1:01 1:30 1:10 1:15

17:14 18:59 19:34 20:14 20:44 21:03
0:55 1:45 0:35 0:40 0:30 0:19

7 Aidan Mc Kenna 21:34 1:09 1:53 5:04 5:59 6:36 7:30 8:23 10:01 10:52 12:04 13:07 15:01 16:13 17:11
1:09 0:44 3:11 0:55 0:37 0:54 0:53 1:38 0:51 1:12 1:03 1:54 1:12 0:58

18:00 19:29 20:04 20:47 21:19 21:34
0:49 1:29 0:35 0:43 0:32 0:15

8 Laura Wipfli 22:53 1:09 1:50 3:22 4:21 5:03 5:53 6:49 8:32 9:26 10:32 11:35 12:54 14:09 15:14
1:09 0:41 1:32 0:59 0:42 0:50 0:56 1:43 0:54 1:06 1:03 1:19 1:15 1:05

16:09 20:41 21:21 22:04 22:34 22:53
0:55 4:32 0:40 0:43 0:30 0:19

9 Lina Weber 24:04 1:28 2:09 3:44 6:12 6:59 7:37 8:49 10:52 11:49 13:08 14:19 15:46 17:10 18:31
1:28 0:41 1:35 2:28 0:47 0:38 1:12 2:03 0:57 1:19 1:11 1:27 1:24 1:21

19:36 21:36 22:18 23:10 23:45 24:04
1:05 2:00 0:42 0:52 0:35 0:19

10 Roger Dittli 24:43 1:21 2:01 3:53 4:50 5:38 7:05 8:17 10:38 11:45 12:55 14:06 16:16 17:39 18:53
1:21 0:40 1:52 0:57 0:48 1:27 1:12 2:21 1:07 1:10 1:11 2:10 1:23 1:14

19:58 22:14 22:54 23:43 24:19 24:43
1:05 2:16 0:40 0:49 0:36 0:24

11 Felix Kempf 25:30 1:48 2:52 5:08 6:39 7:26 9:13 10:13 12:34 13:52 15:02 16:18 17:51 19:09 20:21
1:48 1:04 2:16 1:31 0:47 1:47 1:00 2:21 1:18 1:10 1:16 1:33 1:18 1:12

21:37 23:19 23:57 24:39 25:11 25:30
1:16 1:42 0:38 0:42 0:32 0:19

12 Julia Wipfli 25:47 1:39 2:28 4:26 5:36 6:33 7:27 9:16 11:30 12:37 14:01 15:18 16:54 18:29 19:49
1:39 0:49 1:58 1:10 0:57 0:54 1:49 2:14 1:07 1:24 1:17 1:36 1:35 1:20

20:54 22:55 23:45 24:44 25:23 25:47
1:05 2:01 0:50 0:59 0:39 0:24

13 Chantal Nietlispach 26:14 1:46 2:39 4:32 5:58 6:48 8:15 9:26 11:52 13:47 14:45 17:01 18:35 20:00 21:22
1:46 0:53 1:53 1:26 0:50 1:27 1:11 2:26 1:55 0:58 2:16 1:34 1:25 1:22

22:21 24:11 24:45 25:28 25:58 26:14
0:59 1:50 0:34 0:43 0:30 0:16

14 Cornelia Gisler-Mus 26:46 1:39 2:28 4:56 6:20 7:14 8:07 9:33 12:06 13:15 14:50 16:06 17:48 19:24 20:58
1:39 0:49 2:28 1:24 0:54 0:53 1:26 2:33 1:09 1:35 1:16 1:42 1:36 1:34

22:09 24:10 24:56 25:47 26:23 26:46
1:11 2:01 0:46 0:51 0:36 0:23

14 Jan Walker 26:46 1:21 1:52 5:53 7:18 10:07 11:12 12:25 14:15 15:11 16:34 17:39 19:23 20:42 21:51
1:21 0:31 4:01 1:25 2:49 1:05 1:13 1:50 0:56 1:23 1:05 1:44 1:19 1:09

22:44 24:37 25:13 25:57 26:29 26:46
0:53 1:53 0:36 0:44 0:32 0:17

16 Eábha Mc Kenna 26:47 1:33 2:54 5:03 6:08 7:03 8:02 9:19 11:45 12:58 14:52 16:12 18:11 19:50 21:14
1:33 1:21 2:09 1:05 0:55 0:59 1:17 2:26 1:13 1:54 1:20 1:59 1:39 1:24

22:24 24:28 25:12 25:57 26:31 26:47
1:10 2:04 0:44 0:45 0:34 0:16

17 Stephan Furrer 26:48 1:33 2:18 4:23 5:45 6:46 7:51 9:17 11:44 12:53 14:19 15:37 17:45 19:21 20:45
1:33 0:45 2:05 1:22 1:01 1:05 1:26 2:27 1:09 1:26 1:18 2:08 1:36 1:24

22:00 24:09 24:53 25:48 26:28 26:48
1:15 2:09 0:44 0:55 0:40 0:20

18 Bruno Ziegler 27:01 1:34 2:22 4:58 7:11 8:19 9:31 10:50 13:08 14:13 15:43 17:01 18:56 20:26 21:38
1:34 0:48 2:36 2:13 1:08 1:12 1:19 2:18 1:05 1:30 1:18 1:55 1:30 1:12

22:47 24:34 25:15 26:02 26:38 27:01
1:09 1:47 0:41 0:47 0:36 0:23

19 Simon Rüegg 28:16 1:50 2:45 5:07 6:34 7:29 9:04 10:24 13:09 14:14 15:47 17:11 19:25 20:58 22:18
1:50 0:55 2:22 1:27 0:55 1:35 1:20 2:45 1:05 1:33 1:24 2:14 1:33 1:20

23:23 25:30 26:21 27:18 27:55 28:16
1:05 2:07 0:51 0:57 0:37 0:21

20 Dillon Wullschleger 28:59 1:27 2:18 4:46 8:11 8:44 9:45 12:12 14:30 15:32 17:10 18:26 20:46 22:18 23:34
1:27 0:51 2:28 3:25 0:33 1:01 2:27 2:18 1:02 1:38 1:16 2:20 1:32 1:16

24:39 26:21 27:09 27:58 28:35 28:59
1:05 1:42 0:48 0:49 0:37 0:24



Urner sCOOL-Cup 2023 / 3. Lauf Urner OL-Cup (Bodenwald) Mi. 19.04.2023 22:04
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

Bahn A  (39) 2.9 km  100 Hm 19 P (Forts.)

1(48) 2(49) 3(50) 4(51) 5(32) 6(52) 7(53) 8(34) 9(54) 10(36) 11(55) 12(56) 13(57) 14(58)
15(59) 16(60) 17(47) 18(38) 19(39) Ziel

20 Björn Nadler 28:59 1:39 2:39 4:35 5:49 6:35 7:43 10:12 12:32 13:31 15:13 16:39 19:01 21:01 22:22
1:39 1:00 1:56 1:14 0:46 1:08 2:29 2:20 0:59 1:42 1:26 2:22 2:00 1:21

23:34 25:46 26:41 27:43 28:36 28:59
1:12 2:12 0:55 1:02 0:53 0:23

22 Jannik Röthlin 29:01 1:39 3:10 5:37 7:31 8:39 10:05 11:24 14:41 15:44 17:08 18:24 20:01 21:24 23:15
1:39 1:31 2:27 1:54 1:08 1:26 1:19 3:17 1:03 1:24 1:16 1:37 1:23 1:51

24:33 26:42 27:20 28:06 28:39 29:01
1:18 2:09 0:38 0:46 0:33 0:22

23 Mireille Gisler 29:10 1:51 2:39 4:38 5:43 6:30 7:28 9:11 11:26 12:26 13:47 19:06 20:53 22:31 23:52
1:51 0:48 1:59 1:05 0:47 0:58 1:43 2:15 1:00 1:21 5:19 1:47 1:38 1:21

24:52 26:45 27:26 28:15 28:50 29:10
1:00 1:53 0:41 0:49 0:35 0:20

24 Pfigger Walker 29:41 1:28 2:16 4:25 7:38 8:55 9:51 13:17 15:39 16:49 18:10 19:28 21:06 22:34 24:04
1:28 0:48 2:09 3:13 1:17 0:56 3:26 2:22 1:10 1:21 1:18 1:38 1:28 1:30

25:07 27:11 27:51 28:42 29:17 29:41
1:03 2:04 0:40 0:51 0:35 0:24

25 Belinda Gisler 29:45 1:47 3:13 5:45 7:45 8:47 10:19 11:38 14:12 15:29 17:07 18:34 20:25 21:57 23:30
1:47 1:26 2:32 2:00 1:02 1:32 1:19 2:34 1:17 1:38 1:27 1:51 1:32 1:33

24:56 27:05 27:52 28:47 29:24 29:45
1:26 2:09 0:47 0:55 0:37 0:21

26 Jan Ott 30:12 1:35 2:51 5:00 8:54 9:37 11:42 12:47 15:03 16:35 18:06 19:53 21:36 22:57 24:03
1:35 1:16 2:09 3:54 0:43 2:05 1:05 2:16 1:32 1:31 1:47 1:43 1:21 1:06

25:13 27:29 28:06 29:00 29:50 30:12
1:10 2:16 0:37 0:54 0:50 0:22

27 Markus Schneider 30:42 2:08 3:05 5:42 7:00 8:06 9:20 10:46 13:48 15:08 16:47 18:22 20:20 22:08 23:48
2:08 0:57 2:37 1:18 1:06 1:14 1:26 3:02 1:20 1:39 1:35 1:58 1:48 1:40

25:30 27:58 28:45 29:38 30:17 30:42 27:34
1:42 2:28 0:47 0:53 0:39 0:25 *36

28 Jörg Hammer 30:54 2:17 3:12 6:16 8:44 9:33 11:47 13:48 16:16 17:29 18:56 20:20 23:29 24:45 25:48
2:17 0:55 3:04 2:28 0:49 2:14 2:01 2:28 1:13 1:27 1:24 3:09 1:16 1:03

26:43 28:33 29:12 29:55 30:32 30:54
0:55 1:50 0:39 0:43 0:37 0:22

29 Michel Gwerder 31:04 1:32 2:20 4:28 5:50 6:47 7:55 11:26 14:20 16:34 18:00 19:18 21:10 22:52 24:12
1:32 0:48 2:08 1:22 0:57 1:08 3:31 2:54 2:14 1:26 1:18 1:52 1:42 1:20

26:16 28:30 29:15 30:04 30:41 31:04
2:04 2:14 0:45 0:49 0:37 0:23

30 Joel Wyrsch 31:56 1:40 2:55 6:50 9:43 10:28 11:37 14:00 16:49 18:08 19:26 21:03 23:54 25:11 26:16
1:40 1:15 3:55 2:53 0:45 1:09 2:23 2:49 1:19 1:18 1:37 2:51 1:17 1:05

27:27 29:38 30:21 31:04 31:39 31:56
1:11 2:11 0:43 0:43 0:35 0:17

31 Jonas Bissig 32:47 2:39 3:53 7:42 10:40 11:24 12:29 14:56 17:39 19:06 20:17 22:05 24:55 26:01 27:06
2:39 1:14 3:49 2:58 0:44 1:05 2:27 2:43 1:27 1:11 1:48 2:50 1:06 1:05

28:25 30:29 31:12 31:55 32:32 32:47
1:19 2:04 0:43 0:43 0:37 0:15

32 Julian Canal 33:53 4:57 5:57 8:27 11:33 12:18 13:29 15:53 18:40 19:59 21:18 22:58 25:47 27:03 28:08
4:57 1:00 2:30 3:06 0:45 1:11 2:24 2:47 1:19 1:19 1:40 2:49 1:16 1:05

29:23 31:29 32:12 32:55 33:29 33:53
1:15 2:06 0:43 0:43 0:34 0:24

33 Kurt Mathis 34:06 1:35 2:27 9:03 10:40 11:24 12:38 14:24 18:29 19:47 21:06 22:29 27:09 28:10 29:21
1:35 0:52 6:36 1:37 0:44 1:14 1:46 4:05 1:18 1:19 1:23 4:40 1:01 1:11

30:19 31:59 32:36 33:19 33:48 34:06
0:58 1:40 0:37 0:43 0:29 0:18

34 Benedikt Nok 38:11 4:01 4:34 7:26 11:15 12:05 17:16 19:40 22:18 24:04 25:19 26:45 28:50 30:16 31:46
4:01 0:33 2:52 3:49 0:50 5:11 2:24 2:38 1:46 1:15 1:26 2:05 1:26 1:30

34:02 35:46 36:34 37:21 37:51 38:11
2:16 1:44 0:48 0:47 0:30 0:20

35 Ruth Briggs 42:59 2:19 4:08 12:51 15:16 16:59 22:06 24:04 26:56 28:28 29:59 31:29 33:58 35:28 37:01
2:19 1:49 8:43 2:25 1:43 5:07 1:58 2:52 1:32 1:31 1:30 2:29 1:30 1:33

38:26 40:26 41:17 42:05 42:39 42:59
1:25 2:00 0:51 0:48 0:34 0:20

36 Nik Arnold 44:22 6:13 7:30 11:12 15:37 16:37 19:22 21:30 27:15 28:47 30:31 32:21 34:27 36:06 37:44
6:13 1:17 3:42 4:25 1:00 2:45 2:08 5:45 1:32 1:44 1:50 2:06 1:39 1:38

39:08 41:31 42:26 43:23 44:01 44:22
1:24 2:23 0:55 0:57 0:38 0:21

37 Gianna Arnold 44:28 2:57 4:47 8:17 15:46 17:15 20:02 21:52 25:25 27:25 29:22 31:19 33:48 35:50 37:29
2:57 1:50 3:30 7:29 1:29 2:47 1:50 3:33 2:00 1:57 1:57 2:29 2:02 1:39

38:37 41:04 41:56 43:09 44:05 44:28
1:08 2:27 0:52 1:13 0:56 0:23

38 Andrea Forte 54:32 4:28 6:03 9:37 17:06 18:28 22:57 28:25 32:19 34:25 36:35 39:28 42:25 44:11 46:18
4:28 1:35 3:34 7:29 1:22 4:29 5:28 3:54 2:06 2:10 2:53 2:57 1:46 2:07

47:38 50:44 51:45 53:21 54:10 54:32
1:20 3:06 1:01 1:36 0:49 0:22

AK Maurin Gamma 29:47 1:43 3:37 6:09 9:09 10:23 12:18 13:39 16:27 17:39 18:50 20:02 21:37 23:00 24:16
1:43 1:54 2:32 3:00 1:14 1:55 1:21 2:48 1:12 1:11 1:12 1:35 1:23 1:16

25:33 27:36 28:16 29:03 29:28 29:47
1:17 2:03 0:40 0:47 0:25 0:19



Urner sCOOL-Cup 2023 / 3. Lauf Urner OL-Cup (Bodenwald) Mi. 19.04.2023 22:04
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

Bahn B  (28) 1.9 km  40 Hm 13 P
1(61) 2(52) 3(50) 4(53) 5(54) 6(36) 7(58) 8(62) 9(59) 10(60) 11(47) 12(38) 13(39) Ziel

1 Linus Wymann 15:57 0:58 3:32 4:03 5:21 7:03 8:03 8:47 11:27 12:14 13:56 14:32 15:12 15:42 15:57
0:58 2:34 0:31 1:18 1:42 1:00 0:44 2:40 0:47 1:42 0:36 0:40 0:30 0:15

2:34 2:47 4:47 9:58
*43 *42 *44 *57

2 Lea Fiechter 17:04 1:11 3:27 4:37 6:21 8:20 9:49 10:47 11:45 12:30 14:25 15:12 16:08 16:42 17:04
1:11 2:16 1:10 1:44 1:59 1:29 0:58 0:58 0:45 1:55 0:47 0:56 0:34 0:22

3 Sophie Hug 17:54 0:55 3:01 3:39 8:22 10:06 11:20 12:14 13:05 13:47 15:38 16:18 17:04 17:37 17:54
0:55 2:06 0:38 4:43 1:44 1:14 0:54 0:51 0:42 1:51 0:40 0:46 0:33 0:17

4 Marco von Ah 18:04 0:52 5:27 6:06 8:13 10:13 11:34 12:20 13:08 13:58 15:44 16:23 17:10 17:43 18:04
0:52 4:35 0:39 2:07 2:00 1:21 0:46 0:48 0:50 1:46 0:39 0:47 0:33 0:21

5 Sophia Schwolgin 18:17 0:57 3:21 4:04 5:38 8:24 10:11 11:16 12:17 13:26 15:39 16:21 17:15 17:53 18:17
0:57 2:24 0:43 1:34 2:46 1:47 1:05 1:01 1:09 2:13 0:42 0:54 0:38 0:24

6 Robin Nadler 18:30 1:31 5:02 5:40 7:11 9:31 11:01 11:58 12:53 13:58 15:59 16:49 17:41 18:14 18:30
1:31 3:31 0:38 1:31 2:20 1:30 0:57 0:55 1:05 2:01 0:50 0:52 0:33 0:16

0:29 4:28
*31 *43

7 Micha Hänni 19:33 1:20 3:23 4:17 6:49 10:40 12:09 13:01 13:59 14:46 17:06 17:44 18:36 19:09 19:33
1:20 2:03 0:54 2:32 3:51 1:29 0:52 0:58 0:47 2:20 0:38 0:52 0:33 0:24

8 Jonas Rüegg 19:54 1:10 3:40 5:06 6:24 8:37 10:28 11:50 13:02 13:57 16:45 17:44 18:47 19:31 19:54
1:10 2:30 1:26 1:18 2:13 1:51 1:22 1:12 0:55 2:48 0:59 1:03 0:44 0:23

9 Julia Nadler 20:03 2:00 4:33 5:42 7:11 9:30 11:12 12:29 13:59 15:07 17:14 18:00 18:55 19:40 20:03
2:00 2:33 1:09 1:29 2:19 1:42 1:17 1:30 1:08 2:07 0:46 0:55 0:45 0:23

10 Martina Gisler 20:32 1:56 6:04 7:05 9:21 11:26 12:52 13:51 14:48 15:43 17:51 18:45 19:33 20:08 20:32
1:56 4:08 1:01 2:16 2:05 1:26 0:59 0:57 0:55 2:08 0:54 0:48 0:35 0:24

11 Noah Deplazes 20:41 1:27 3:48 5:20 7:13 9:26 11:35 12:54 13:55 15:00 17:17 18:15 19:23 20:12 20:41
1:27 2:21 1:32 1:53 2:13 2:09 1:19 1:01 1:05 2:17 0:58 1:08 0:49 0:29

12 Gian Bucher 21:31 1:12 3:17 4:29 7:53 11:02 12:39 13:36 14:47 17:11 18:59 19:47 20:37 21:12 21:31
1:12 2:05 1:12 3:24 3:09 1:37 0:57 1:11 2:24 1:48 0:48 0:50 0:35 0:19

13 Martina Baumann 24:21 1:43 4:20 5:27 7:08 10:34 12:05 13:08 14:17 15:29 17:34 22:09 23:25 24:01 24:21
1:43 2:37 1:07 1:41 3:26 1:31 1:03 1:09 1:12 2:05 4:35 1:16 0:36 0:20

14 Patrick Denier 24:33 0:57 5:30 6:09 7:30 11:19 12:53 15:14 15:56 18:12 20:09 22:33 23:26 24:04 24:33
0:57 4:33 0:39 1:21 3:49 1:34 2:21 0:42 2:16 1:57 2:24 0:53 0:38 0:29

15 Daniel Gisler 26:30 1:56 5:41 6:23 8:20 11:13 12:49 14:05 18:21 19:16 22:02 23:47 24:40 25:54 26:30
1:56 3:45 0:42 1:57 2:53 1:36 1:16 4:16 0:55 2:46 1:45 0:53 1:14 0:36

16 Erik Gerber 27:52 1:22 4:54 8:38 10:48 14:54 17:11 18:44 20:06 21:24 24:17 25:29 26:46 27:30 27:52
1:22 3:32 3:44 2:10 4:06 2:17 1:33 1:22 1:18 2:53 1:12 1:17 0:44 0:22

17 Lynn Gwerder 28:35 1:35 5:23 6:39 8:59 12:47 15:54 17:20 19:17 20:53 24:15 25:28 27:04 28:05 28:35
1:35 3:48 1:16 2:20 3:48 3:07 1:26 1:57 1:36 3:22 1:13 1:36 1:01 0:30

18 David Brücker 31:08 2:45 7:57 10:12 12:25 16:27 19:03 20:32 22:08 23:35 27:06 28:18 29:40 30:38 31:08
2:45 5:12 2:15 2:13 4:02 2:36 1:29 1:36 1:27 3:31 1:12 1:22 0:58 0:30

19 Gian Arnold 33:13 3:27 18:07 19:18 20:51 22:35 24:21 26:09 27:50 28:54 30:50 31:34 32:25 32:55 33:13
3:27 14:40 1:11 1:33 1:44 1:46 1:48 1:41 1:04 1:56 0:44 0:51 0:30 0:18

20 Gina Engel 40:28 1:06 5:14 6:36 17:02 22:44 24:31 27:05 34:08 35:09 37:23 38:18 39:26 40:04 40:28
1:06 4:08 1:22 10:26 5:42 1:47 2:34 7:03 1:01 2:14 0:55 1:08 0:38 0:24

21 Aron Baumann 52:11 1:06 6:17 6:54 20:36 22:48 25:33 28:59 46:03 47:13 49:20 50:04 51:12 51:49 52:11
1:06 5:11 0:37 13:42 2:12 2:45 3:26 17:04 1:10 2:07 0:44 1:08 0:37 0:22

Dimitrii Menshikov Fehlst 0:54 3:07 3:39 7:40 11:06 12:56 13:54 ----- 15:10 17:01 17:33 18:14 18:46 19:04
0:54 2:13 0:32 4:01 3:26 1:50 0:58 1:16 1:51 0:32 0:41 0:32 0:18

5:22
*35

Nicolas Käslin Fehlst 1:16 4:10 5:22 7:19 10:18 12:55 14:23 18:00 ----- 19:58 21:01 22:27 23:15 23:40
1:16 2:54 1:12 1:57 2:59 2:37 1:28 3:37 1:58 1:03 1:26 0:48 0:25

15:47
*59

Livio Gamma Fehlst 1:10 ----- ----- 13:35 16:57 18:47 20:19 21:45 23:03 25:29 26:36 27:38 28:27 28:53
1:10 12:25 3:22 1:50 1:32 1:26 1:18 2:26 1:07 1:02 0:49 0:26

AK Jake Dittli Fehlst 1:21 3:18 ----- 5:08 7:27 8:56 9:56 10:46 11:46 13:55 14:39 15:34 16:18 16:43
1:21 1:57 1:50 2:19 1:29 1:00 0:50 1:00 2:09 0:44 0:55 0:44 0:25

AK Jan Amrhein 27:27 1:23 4:12 8:03 11:35 14:23 16:38 18:15 19:48 22:29 24:38 25:34 26:33 27:05 27:27
1:23 2:49 3:51 3:32 2:48 2:15 1:37 1:33 2:41 2:09 0:56 0:59 0:32 0:22

AK Lukas Bissig 28:07 1:09 6:37 7:16 11:51 14:34 16:14 19:33 21:20 22:40 25:24 26:13 27:09 27:47 28:07
1:09 5:28 0:39 4:35 2:43 1:40 3:19 1:47 1:20 2:44 0:49 0:56 0:38 0:20

AK Max Birchler 48:05 4:36 8:48 13:47 19:23 25:54 30:45 32:48 35:22 36:51 41:56 44:03 46:13 47:34 48:05
4:36 4:12 4:59 5:36 6:31 4:51 2:03 2:34 1:29 5:05 2:07 2:10 1:21 0:31



Urner sCOOL-Cup 2023 / 3. Lauf Urner OL-Cup (Bodenwald) Mi. 19.04.2023 22:04
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

Bahn C  (24) 1.7 km  50 Hm 14 P
1(40) 2(41) 3(33) 4(42) 5(43) 6(44) 7(45) 8(35) 9(46) 10(36) 11(47) 12(37) 13(38) 14(39)

Ziel

1 Jake Dittli 13:20 1:20 2:50 3:28 4:31 5:06 6:06 6:58 8:10 9:02 9:56 11:03 11:30 12:09 12:59
1:20 1:30 0:38 1:03 0:35 1:00 0:52 1:12 0:52 0:54 1:07 0:27 0:39 0:50

13:20
0:21

2 Annika Herger 14:50 1:39 3:17 4:03 5:15 5:41 6:39 7:45 9:06 9:59 11:03 12:21 12:51 13:35 14:20
1:39 1:38 0:46 1:12 0:26 0:58 1:06 1:21 0:53 1:04 1:18 0:30 0:44 0:45

14:50 0:43
0:30 *31

3 Patrick Jauch 17:07 2:07 4:02 4:48 5:45 6:04 7:15 8:12 9:49 10:58 12:12 14:07 14:54 15:53 16:35
2:07 1:55 0:46 0:57 0:19 1:11 0:57 1:37 1:09 1:14 1:55 0:47 0:59 0:42

17:07
0:32

4 Joachim Strauss 17:37 1:41 3:12 3:53 4:57 5:42 6:42 7:47 9:30 12:10 13:21 14:46 15:27 16:04 17:15
1:41 1:31 0:41 1:04 0:45 1:00 1:05 1:43 2:40 1:11 1:25 0:41 0:37 1:11

17:37
0:22

5 Elin Briker 18:20 1:33 3:10 3:56 4:54 5:18 8:44 9:41 11:20 12:45 13:45 16:06 16:29 17:11 17:52
1:33 1:37 0:46 0:58 0:24 3:26 0:57 1:39 1:25 1:00 2:21 0:23 0:42 0:41

18:20
0:28

6 Aron Zwyssig 18:48 1:51 3:38 4:26 5:22 6:00 7:09 8:15 10:05 11:26 12:43 14:35 15:30 16:38 18:09
1:51 1:47 0:48 0:56 0:38 1:09 1:06 1:50 1:21 1:17 1:52 0:55 1:08 1:31

18:48
0:39

7 Max Wymann 19:01 1:20 3:20 4:18 5:58 6:44 8:14 9:29 11:09 12:38 13:50 15:50 16:29 17:32 18:33
1:20 2:00 0:58 1:40 0:46 1:30 1:15 1:40 1:29 1:12 2:00 0:39 1:03 1:01

19:01
0:28

8 Livio Herger 19:45 1:53 3:39 4:51 6:20 7:11 8:34 9:47 11:35 13:22 14:45 16:48 17:29 18:24 19:17
1:53 1:46 1:12 1:29 0:51 1:23 1:13 1:48 1:47 1:23 2:03 0:41 0:55 0:53

19:45
0:28

9 Marlena Strauss 20:01 1:59 5:50 6:29 7:51 8:23 10:41 11:49 13:24 14:56 15:56 17:28 18:01 18:47 19:35
1:59 3:51 0:39 1:22 0:32 2:18 1:08 1:35 1:32 1:00 1:32 0:33 0:46 0:48

20:01
0:26

10 Lynn Furger 20:10 3:53 5:57 6:52 7:52 8:23 9:32 11:00 12:38 13:55 15:09 17:07 17:37 18:38 19:25
3:53 2:04 0:55 1:00 0:31 1:09 1:28 1:38 1:17 1:14 1:58 0:30 1:01 0:47

20:10 5:08
0:45 *49

11 Timon Zurfluh 20:16 1:54 3:48 5:09 6:26 6:49 8:07 9:27 11:32 13:07 14:34 16:34 17:14 18:39 19:42
1:54 1:54 1:21 1:17 0:23 1:18 1:20 2:05 1:35 1:27 2:00 0:40 1:25 1:03

20:16
0:34

12 Elena Dubacher 20:39 1:56 4:16 5:12 7:31 8:14 9:26 10:28 12:39 14:44 15:44 18:00 18:31 19:19 20:10
1:56 2:20 0:56 2:19 0:43 1:12 1:02 2:11 2:05 1:00 2:16 0:31 0:48 0:51

20:39
0:29

13 Christof Kuert 20:45 1:56 4:07 5:19 7:34 8:16 9:40 11:18 13:23 14:49 15:51 18:05 18:39 19:25 20:15
1:56 2:11 1:12 2:15 0:42 1:24 1:38 2:05 1:26 1:02 2:14 0:34 0:46 0:50

20:45
0:30

14 Jonah Schuler 24:13 2:16 4:06 5:27 6:34 7:24 9:12 10:55 13:16 14:56 17:07 19:51 20:48 22:00 23:28
2:16 1:50 1:21 1:07 0:50 1:48 1:43 2:21 1:40 2:11 2:44 0:57 1:12 1:28

24:13
0:45

15 Lisa Gwerder 27:33 2:35 4:55 7:02 9:32 11:08 13:23 14:24 16:43 19:58 21:41 24:51 25:22 26:18 27:06
2:35 2:20 2:07 2:30 1:36 2:15 1:01 2:19 3:15 1:43 3:10 0:31 0:56 0:48

27:33
0:27

16 Tamara Gisler 28:43 1:37 3:47 4:54 6:01 6:43 18:00 19:30 21:38 22:54 24:07 25:41 26:35 27:26 28:15
1:37 2:10 1:07 1:07 0:42 11:17 1:30 2:08 1:16 1:13 1:34 0:54 0:51 0:49

28:43
0:28

17 Carmen Gisler 47:26 1:47 ----- ----- 30:42 31:43 33:54 35:46 37:46 40:47 42:05 44:01 44:43 45:43 46:46
1:47 28:55 1:01 2:11 1:52 2:00 3:01 1:18 1:56 0:42 1:00 1:03

47:26
0:40

18 Selma Zgraggen 47:34 1:32 ----- ----- 31:43 32:43 34:46 36:31 38:18 41:45 42:55 44:42 45:24 46:13 47:07
1:32 30:11 1:00 2:03 1:45 1:47 3:27 1:10 1:47 0:42 0:49 0:54

47:34
0:27

Ely Arnold Fehlst 1:55 4:19 5:09 6:17 6:53 7:53 9:09 11:00 ----- 15:49 18:20 19:01 ----- 21:28
1:55 2:24 0:50 1:08 0:36 1:00 1:16 1:51 4:49 2:31 0:41 2:27

22:21
0:53



Urner sCOOL-Cup 2023 / 3. Lauf Urner OL-Cup (Bodenwald) Mi. 19.04.2023 22:04
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 5 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

Bahn C  (24) 1.7 km  50 Hm 14 P (Forts.)

1(40) 2(41) 3(33) 4(42) 5(43) 6(44) 7(45) 8(35) 9(46) 10(36) 11(47) 12(37) 13(38) 14(39)
Ziel

AK Malia Stäuble 19:26 1:44 3:40 4:32 5:28 6:04 7:25 10:22 12:06 13:44 15:02 16:39 17:20 18:10 18:59
1:44 1:56 0:52 0:56 0:36 1:21 2:57 1:44 1:38 1:18 1:37 0:41 0:50 0:49

19:26
0:27

AK Elise Zurfluh 20:22 2:20 4:12 5:13 6:20 6:48 8:25 9:46 11:40 13:25 14:47 16:49 17:29 18:37 19:45
2:20 1:52 1:01 1:07 0:28 1:37 1:21 1:54 1:45 1:22 2:02 0:40 1:08 1:08

20:22
0:37

AK Alek Simmen 24:16 1:27 4:08 5:49 7:38 8:19 9:40 11:23 12:55 14:41 16:02 19:38 20:23 23:08 23:50
1:27 2:41 1:41 1:49 0:41 1:21 1:43 1:32 1:46 1:21 3:36 0:45 2:45 0:42

24:16
0:26

AK Dina Imhof 37:23 1:59 3:50 5:12 20:10 20:58 27:42 28:56 30:30 32:02 33:00 35:19 35:45 36:21 36:58
